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Jego niesamowita miłość i łaska. 

List Sary. 
 

Pozdrowienia w cudownym Imieniu Chrystusa Jezusa, Imieniu, które jest ponad wszelkie 

imiona! 

Mój drogi Przyjacielu, czy jesteś zmartwiony, odczuwasz depresję, smutek, poczucie winy, 

strach, wstyd, masz poczucie beznadziei, czujesz się samotny, masz myśli o śmierci lub 

samobójstwie? Czy kiedykolwiek pragnąłeś nowego życia pełnego pokoju, radości i 

miłości? Dzisiaj możesz rozpocząć to nowe życie w Chrystusie Jezusie. To jest Boży dar dla 

Ciebie. 

Biblia mówi… 

Bóg stworzył (uczynił) człowieka na Swój obraz i podobieństwo (z prochu ziemi). Potem Bóg 

tchnął życie w jego nozdrza i człowiek ożył. Bóg nazwał pierwszego człowieka Adam. 

Bóg dał Adamowi pomoc, kobietę (Ewę) i mieszkali w ogrodzie Eden. Bóg powiedział im, że 

mogą jeść wszelki owoc z każdego drzewa, ale nie wolno im zjeść z drzewa poznania dobra i 

zła. Jeśli z niego zjedzą to z pewnością umrą. 

Jednak oni zjedli ten owoc, który był zakazany przez Boga i w ten sposób Adam i Ewa 

zgrzeszyli przeciw Bogu poprzez nieposłuszeństwo. W rezultacie umarli duchowo (zostali 

oddzieleni od Boga) i zostali usunięci z ogrodu Eden. 

Biblia mówi… 

“Przeto jak grzech jednego człowieka wszedł na świat, a przez grzech śmierć, tak i na 

wszystkich ludzi śmierć przyszła, bo wszyscy zgrzeszyli” (Rzymian 15:12) 

„Nie ma ani jednego sprawiedliwego” (Rzymian 3:10) 

„Gdyż wszyscy zgrzeszyli i brak im chwały Bożej” (Rzymian 3:23) 

„Oto wszyscy ludzie są moi, zarówno ojciec jak i syn – są moimi. Każdy, kto 

grzeszy, umrze” (Ezechiel 18:4) 

„Albowiem zapłatą za grzech jest śmierć” (Rzymian 6:23a) 

A więc wszyscy ludzie są grzesznikami i zasługują na śmierć w piekle, ale….  

„…darem łaski Bożej jest żywot wieczny w Chrystusie Jezusie, Panu naszym.” 

(Rzymian 6:23b) 

Ponieważ Bóg ukochał nas tak bardzo, On posłał Swojego jedynego Syna Jezusa na ziemię, 

aby odkupił (zbawił) nas z wszelkich grzechów i od ognia piekielnego. Jezus przyszedł i 
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umarł zamiast nas, aby zapłacić karę za nasze grzechy Swoim bezgrzesznym życiem i 

drogocenną Krwią. Jezus został pochowany i Bóg wzbudził Go z martwych. (Zobacz Jana 

3:16; Rzymian 5:8, 10:9b). 

„On (Bóg) tego, który nie znał grzechu (Jezusa), za nas grzechem uczynił, abyśmy w 

nim (Jezusie) stali się sprawiedliwością Bożą” (2 Koryntian 5:21). 

Bóg uczynił Swoją cześć. Teraz twoja kolej. Co ty musisz teraz zrobić? 

Jezus powiedział, że jeśli ktoś chce pójść do nieba to musi narodzić się na nowo, bo jego duch 

odziedziczony jest po Adamie, musi ponownie się narodzić. Jezus powiedział: „Zaprawdę, 

zaprawdę, powiadam ci, jeśli się kto nie narodzi z wody i z Ducha, nie może wejść do 

Królestwa Bożego” (Jana 3:5). 

(Woda oznacza Słowo Boże, które teraz czytasz, a Duch oznacza Bożego Ducha Świętego.) 

„Jako odrodzeni nie z nasienia skazitelnego, ale nieskazitelnego, przez Słowo Boże, 

które żyje i trwa.” (1 Piotra 1:23). 

Kiedy grzesznik słyszy Słowo Boże ono dotyka jego serca i Duch Święty przekona go 

odnośnie „grzechu” i „sprawiedliwości” i „sądu”. 

„Bo Słowo Boże jest żywe i skuteczne, ostrzejsze niż wszelki miecz obosieczny, przenikające 

aż do rozdzielenia duszy i ducha, stawów i szpiku, zdolne osądzić zamiary i myśli serca” 

(Hebrajczyków 4:12). 

Duch Święty pomoże ci zrozumieć, że ty (i wszyscy ludzie) zmierzałeś do piekła. Jeśli 

uniżysz siebie i przyjdziesz do Boga i będziesz pokutować (odwrócisz się od) ze swoich 

grzechów, Bóg wówczas: 

 przebaczy ci twoje grzechy, 

 da ci wiarę, byś wierzył, że Jezus przyszedł dla ciebie i umarł zamiast ciebie, 

 da ci łaskę (niezasłużoną przychylność), abyś wyznał (przyjął/zaakceptował) Jezusa 

jako Pana twojego życia i twojego osobistego Zbawiciela. 

Przypuśćmy, że zaprosiłeś gościa na obiad. Co byś zrobił? Posprzątałbyś swój dom i kiedy 

gość by przyszedł i zapukał do drzwi, otworzyłbyś drzwi i powiedział „Proszę wejdź”. 

Prawda? 

Tak jak chcemy by nasz dom był czysty na przyjęcie gościa, chcemy by nasze serca były 

czyste na zaproszenie/przyjęcie Jezusa do naszego serca. Pierwszym krokiem jest 

uświadomienie sobie, że nasze serca są „brudne” (pełne grzechu). Nasze serca są tak złe, że 

my nawet tego nie widzimy jak są okropne! 

„Podstępne jest serce, bardziej niż wszystko inne, i zepsute” (Jeremiasz 17:9). 

Mydło i woda nie oczyszczą naszych serc. Jedyną rzeczą, która może oczyścić grzeszne serca 

jest drogocenna Krew Jezusa. 
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„… krew Jezusa Chrystusa, Syna jego, oczyszcza nas od wszelkiego grzechu.”       

(1 Jana 1,7b) 

“W nim mamy odkupienie przez krew jego, odpuszczenie grzechów, według bogactwa 

łaski jego, której nam hojnie udzielił w postaci wszelkiej mądrości i roztropności” 

(Efezjan 1:7-8) 

„Wiedząc, że nie rzeczami znikomymi, srebrem albo złotem, zostaliście wykupieni z 

marnego postępowania waszego, przez ojców wam przekazanego, lecz drogą krwią 

Chrystusa, jako baranka niewinnego i nieskalanego” (1 Piotra 1: 18-19). 

Potrzebujemy wyznać bezpośrednio Bogu (powiedzieć „Przepraszam”) nasze grzechy  i 

szczerze za nie pokutować. To oznacza, że potrzebujemy zgodzić się z Bogiem, że 

popełniliśmy grzech i odwrócić się od niego i zwrócić się do Boga. Bóg czeka na nasze 

wyznanie, aby nam przebaczyć nasze grzechy i oczyścić nas i wybielić. 

„Jeśli wyznajemy grzechy swoje, wierny jest Bóg i sprawiedliwy i odpuści nam 

grzechy, i oczyści nas od wszelkiej nieprawości.” (1 Jana 1:9). 

„Chodźcie więc, a będziemy się prawować – mówi Pan! Choć wasze grzechy będą 

czerwone jak szkarłat, jak śnieg zbieleją; choć będą czerwone jak purpura, staną się 

białe jak wełna.” (Izajasz 1:18) 

Nasze serca są domem i drzwiami, które są zamknięte od wewnątrz. My sami musimy 

otworzyć te drzwi i zaprosić Jezusa do naszego serca. 

„Oto stoję u drzwi i kołaczę; jeśli ktoś usłyszy głos mój i otworzy drzwi, wstąpię do 

niego i będę z nim wieczerzał, a on ze mną.” (Ks. Objawienia 3:20). 

A więc drogi przyjacielu, czy zechciałbyś się teraz pomodlić tą krótką modlitwą, by 

zaprosić Jezusa do swojego serca? Zajmie Ci to mniej niż minutę! Biblia mówi:  

„Bo jeśli ustami swoimi wyznasz, że Jezus jest Panem, i uwierzysz w sercu swoim, że 

Bóg wzbudził go z martwych, zbawiony będziesz. Albowiem sercem wierzy się ku 

usprawiedliwieniu, a ustami wyznaje się ku zbawieniu.” (Rzymian 10: 9-10) 

Proszę przeczytaj uważnie, uwierz i wypowiedz modlitwę na głos. Jest to bardzo ważne, 

abyś podszedł do tego poważnie, z serca. 

I pamiętaj, modlisz się do Boga, nie do mnie. 

Pomódlmy się teraz…. 

Drogi Boże, jestem grzesznikiem. Przepraszam.  

Proszę wybacz mi moje grzechy. Oczyść mnie i obmyj mnie drogocenną Krwią Jezusa.  

Wierzę, że Jezus umarł za mnie i został pogrzebany. Wierzę, że wzbudziłeś Jezusa z 

martwych.  
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Przyjmuję teraz Jezusa jako swojego Pana i Zbawiciela mojego życia.  

Mój Panie Jezu, proszę wejdź do mojego serca, TERAZ.  

Poddaję mojego ducha, duszę i ciało Tobie, Panie Jezu!  

W Imieniu Jezusa wyrzekam się szatana i jego dzieł w moim życiu.  

Panie Jezu, wypełnij mnie proszę Twoim Duchem Świętym i uczyń mnie tym kim chcesz, 

abym się stał i wprowadź mnie w całą prawdę.  

Dziękuję Ci, Ojcze, że przebaczyłeś moje grzechy i że mnie zbawiłeś i uczyniłeś mnie 

Twoim dzieckiem.  

Modlę się o to w Imieniu Jezusa, amen. 

 

Teraz, jeśli naprawdę szczerze, poważnie i z serca pomodliłeś się tą modlitwą, drogi 

przyjacielu, zadam ci proste pytanie. Pomyśl proszę i odpowiedz mi: 

Gdzie jest Jezus teraz? 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

Jeśli twoja odpowiedź brzmi: „Jezus jest teraz w moim sercu” to wierzę, że naprawdę się 

modliłeś. Tak, Jezus jest teraz w twoim sercu. Kiedy ktoś nam coś daje, mówimy mu 

„dziękuję”, prawda? Wdzięczność jest najczystszym wyrazem wiary. Proszę powiedz teraz: 

„Dziękuję Ci, Jezu!” 

Do czasu kiedy pomodlisz się tą modlitwą i przyjmiesz Jezusa jako swojego Pana i 

Zbawiciela, Twoja relacja z Bogiem była na zasadzie relacji między „Stwórcą i Jego 

stworzeniem”, ale teraz zmieniła się w relację między „kochającym Ojcem i Jego 

ukochanym dzieckiem.” 

Zgodnie z Pismem Świętym jesteś teraz zbawiony (narodzony na nowo). Stałeś się 

prawdziwym chrześcijaninem, dzieckiem Bożym, jak jest o tym napisane w Ewangelii Jana 

1: 12-13: „Tym zaś, którzy go przyjęli, dał prawo stać się dziećmi Bożymi, tym, którzy 

wierzą w imię jego, którzy narodzili się nie z krwi ani z cielesnej woli, ani z woli mężczyzny, 

lecz z Boga.” 

Aby narodziło się życie w świecie naturalnym potrzebne są nasienie i jajo. Podobnie jest w 

świecie duchowym, w którym „jajo” to nasz duch a nasienie to wieczne, nieskazitelne Słowo 

Boże. 
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„Jako odrodzeni nie z nasienia skazitelnego, ale nieskazitelnego, przez Słowo Boże, które 

żyje i trwa. Gdyż wszelkie ciało jest jak trawa, a wszelka chwała jak kwiat trawy. Uschła 

trawa, i kwiat opadł. Ale Słowo Pana trwa na wieki. A jest to Słowo, które wam zostało 

zwiastowane.” (1 Piotra 1: 23-25). 

A zatem ciesz się, bądź szczęśliwy, jesteś teraz nowonarodzonym dzieckiem należącym 

do wiecznej Bożej rodziny. Narodzony na nowo oznacza, że stałeś się zupełnie nową osobą 

(zobacz 2 Koryntian 5:17). Tego właśnie Bóg pragnie dla Ciebie. 

To jest prosty Boży “Plan Zbawienia!”  

Może widziałeś reklamę w gazecie lub w telewizji odnośnie zagubionych ludzi lub rzeczy. 

Osoba, która dała to ogłoszenie mogła zaoferować nagrodę każdemu kto zwróci dany 

przedmiot lub znajdzie osobę. To się nazywa oferta, która jest dla opinii publicznej, dla 

wszystkich, którzy czytają lub widzą ogłoszenie. Ale jedynie ci, którzy znajdą to, co zostało 

zgubione i sprowadzą to do reklamodawcy otrzymają ogłaszaną nagrodę, prawda? 

Podobnie, Boży dar zbawienia poprzez Pana Jezusa Chrystusa jest zaoferowany całej 

ludzkości. Bóg otworzy drogę dla wszystkich ludzi na całym świecie, aby mogli o tym 

usłyszeć. Ale jedynie ci, którzy uwierzą w to i przyjmą, otrzymają dar zbawienia. 

Bóg sprawił, że zbawienie jest dla Ciebie dostępne dzięki Jego łasce (przychylności, na którą 

nie zasługujemy); my musimy ją przyjąć dla siebie przez wiarę i zaufanie!!! Nie musimy nic 

za to płacić, ponieważ jest napisane, że jest „Boży dar” (Rzymian 6:23b). 

„Bogu niech będą dzięki za niewysłowiony dar jego.” (2 Koryntian 9:15). 

„Podarunek” nie oznacza jednak, że ten dar jest małej wartości. Zbawienie jest 

najcenniejszym i najbardziej wartościowym darem od Boga dla ludzkości, ponieważ Jezus 

zapłacił już za niego cenę (za nasze grzechy) Swoim Życiem i Swoją drogocenną Krwią. 

Załóżmy, że dałem Ci dar, powiedzmy, długopis. Możesz powiedzieć: O, to jest tylko 

długopis” i wyrzucić go gdzieś niedbale, albo możesz powiedzieć „O, to jest piękny długopis” 

i używać go codziennie. Niech Twoje zbawienie będzie żywe dla Ciebie!!! 

 

Biblia (Słowo Boże) to podręcznik dla Ciebie i dla mnie i dla całej ludzkości, to są Boże 

instrukcje odnośnie tego jak mamy tu żyć… co mamy robić a czego nie powinniśmy robić… 

oraz instrukcje mówiące nam jak przygotować się do następnego życia. 

Jak zostało już wcześniej powiedziane, jesteś nowo narodzonym niemowlęciem w wiecznej 

rodzinie Bożej. Głównym pokarmem dziecka jest mleko: „Słowo Boże jest czystym 

duchowym mlekiem.” (1 Piotra 2:2). 

Biblia mówi, że nasze „dobre uczynki” są jak „szata splugawiona” (zobacz Izajasza 64:6) 

(brudna szmata). Nasza religia lub kościół/denominacja nie mogą nas zbawić od piekła. Nasz 

biskup czy pastor czy kapłan czy mułła nie mogą nas zbawić od piekła. Z powodu grzechów 

wszyscy ludzie są skazani na piekło; to jest miejsce, które się nam słusznie należy! Żaden 

człowiek nie może nas zbawić od piekła, ale tylko Jezus! 
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Biblia mówi, że nie możemy sobie „zasłużyć” na niebo. Jest to dar od Boga przez Jezusa 

Chrystusa. Jezus jest jedyną drogą do nieba! 

„Albowiem łaską zbawieni jesteście przez wiarę; i to nie z was: Boży to dar; nie z 

uczynków; aby się kto nie chlubił.” (Efezjan 2: 8-9) 

Jeślibyś umarł zanim przyjmiesz Jezusa jako swojego Pana i Zbawiciela, zostałbyś na wieki 

zgubiony w nieugaszonym, nigdy się niekończącym ogniu piekielnym. To jest bardzo 

poważne!!! 

Chrześcijańskie życie jest faktycznie osobistą relacją pomiędzy dwoma osobami; moja jest 

pomiędzy Chrystusem Jezusem i mną, twoja musi być pomiędzy Jezusem i tobą. Niech twoja 

relacja będzie żywa! 

Jeśli urodziłeś się w chrześcijańskiej rodzinie, możesz myśleć, że ty również automatycznie 

jesteś chrześcijaninem. Ale prawda jest taka, że nikt nie rodzi się chrześcijaninem ani 

urodzenie się w chrześcijańskiej rodzinie nie czyni nikogo chrześcijaninem, ponieważ jest 

napisane:  „Bóg nie ma względu na osoby” (Rzymian 2:11). Nie ma problemu kiedy ktoś 

urodził się w muzułmańskiej czy hinduskiej rodzinie lub w jeszcze jakiejś innej religii. 

Chrystus umarł za całą ludzkość. (zobacz Jana 1: 12-13; Rzymian 5:6) 

Nie ma ani Żyda ani Greka, nie ma mężczyzny ani kobiety, obrzezania ani nieobrzezania, nie 

ma poganina ani Scyty, nie ma niewolnika ani wolnego, nie ma katolika ani protestanta, nie 

ma ortodoksa ani episkopalianina, ani metodysty ani baptysty; żadnego imienia jak 

chrześcijanin czy muzułmanin, ani hindus ani buddysta; ponieważ wy wszyscy jesteście 

jedno w Chrystusie Jezusie, i Chrystus jest we wszystkich. (zob. Rzymian 3:28; Kolosa 

3:11) 

„Nie masz bowiem różnicy między Żydem a Grekiem, gdyż jeden jest Pan wszystkich, 

bogaty dla wszystkich, którzy go wzywają. Każdy bowiem, kto wzywa imienia 

Pańskiego (Jezusa), zbawiony będzie.” (Rzymian 10: 12-13) 

„Bóg puszczał płazem czasy niewiedzy, teraz jednak wzywa wszędzie wszystkich 

ludzi, aby się upamiętali… i w imię jego ma być głoszone wszystkim narodom 

upamiętanie dla odpuszczenia wszystkich grzechów.” (Dzieje Ap. 17: 30 & Ew. 

Łukasza 24:47) 

Wielu ludzi myśli, że nie ma Boga a niektórzy myślą, że zawołają do Boga w ostatnim 

momencie, ale smutne jest to, że nie zdają oni sobie sprawy, że mogą upaść i umrzeć za 

minutę dwunasta! Nie dostaną ostatniej szansy! Wielu ludzi śmieje się z Piekła, ale Piekło jest 

rzeczywistością.  

Sławnym pisarz Dante napisał, że mogłaby być tablica na bramie piekła z napisem: 

“Porzućcie wszelką nadzieję wszyscy, którzy tu wchodzicie.” 

Najmądrzejszy z mądrych, Król Salomon, napisał: „Rozumny unika krainy umarłych na dole” 

(Przypowieści 15:24). To oznacza, że jeśli ktoś żyje 100 lat, chodzi regularnie do kościoła czy 

do meczetu czy jakiejś świątyni, zawsze się modli, daje jałmużny, pomaga biednym, został 

ochrzczony gdy był dzieckiem, przyjmuję komunię świętą itd. itd. ale nie ma osobistej relacji 

z Jezusem, jest przegrany. Jeśli ktoś nie wezwał Imienia Pana Jezusa jako swojego 
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Zbawiciela, Jezus nie może tej osoby zbawić od ognia piekielnego, nie dlatego, że On nie 

może lub nie ma mocy, ale dlatego, że nie zmieni Swojego Słowa. 

„Jezus Chrystus jest ten sam wczoraj, dzisiaj i na wieki.” (Hebrajczyków 13:8) 

„Ja Pan nie zmieniam się.” (Malachiasza 3:6a) 

Przez Bożą łaskę, teraz stałeś się Dzieckiem Bożym. Następnym krokiem posłuszeństwa 

Bogu, twojemu Ojcu w niebie, jest chrzest w wodzie, aby (symbolicznie) się utożsamić z 

Jezusem w Jego śmierci, pogrzebie i zmartwychwstaniu tak, abyś mógł chodzić w nowości 

zmartwychwstałego życia. 

Teraz Duch Święty jest wewnątrz ciebie i zapewnia cię o tym, że należysz do wiecznej Bożej 

rodziny. Potrzebujesz przyjąć pełnię Ducha Świętego wraz z darem mówienia innymi 

językami i prowadzić nowe, święte, zwycięskie chrześcijańskie życie. 

Biblia porównuje nas do drzew. Jezus powiedział, że dobre drzewo poznaje się po dobrych 

owocach a złe drzewo po złych owocach. Biblia nakazuje nam przynosić dobre owoce 

upamiętania! 

Czym jest upamiętanie? 

Ty (to znaczy każdy człowiek) zmierzałeś do piekła. Kiedy tam zmierzałeś usłyszałeś 

ewangelię Chrystusa. Następnie Duch Święty przekonał ciebie o „grzechu”, 

„sprawiedliwości” i „wiecznym sądzie” a ty zrozumiałeś, że jesteś grzesznikiem i szedłeś do 

piekła. Zatrzymałeś się tam, zwróciłeś do Boga i przeprosiłeś za (powiedziałeś „Przepraszam” 

za) swoje grzechy i zdecydowałeś się podążać za Chrystusem. To jest pokuta, co oznacza, że 

odwróciłeś się i zmieniłeś kurs swojego życia. 

Proszę uniż się w swoim sercu i pozwól Duchowi Świętemu zmienić twoje życie… swoje 

zachowanie, swój wygląd, swój sposób mówienia. Narodzony na nowo oznacza zupełnie 

nowa osoba. Tym właśnie Bóg pragnie, abyś się stał. 

„Tak więc, jeśli ktoś jest w Chrystusie, nowym jest stworzeniem; stare przeminęło, 

oto wszystko stało się nowe!” (2 Koryntian 5:17) 

Ludzie, których spotykasz w swoim codziennym życiu muszą widzieć zmianę w tobie i 

muszą pytać: „Hej, coś się z tobą stało. Co to takiego?” wtedy możesz im powiedzieć: „Jezus 

jest teraz we mnie i On mnie zmienił.” 

Wykorzystaj tę okazję, aby im powiedzieć czym jest Zbawienie i pomóż im zrozumieć jak 

zaprosić Jezusa do swojego życia i być zbawionym, narodzonym na nowo. 

Możesz polecić im tę stronę internetową. Wypełnij ten bardzo prosty formularz poniżej. 

Dzięki jednemu kliknięciu możesz wysłać emaila wszystkim swoim przyjaciołom! (i możesz 

dodać tę stronę do swoich Ulubionych.) 

PAMIĘTAJ:  Każdy z nas będzie musiał stanąć przed Bogiem w Dniu Sądu i zdać sprawę 

ze wszystkiego, co robimy, mówimy i myślimy tu na ziemi. Biblia mówi: „A jak 

postanowione jest ludziom raz umrzeć, a potem sąd…” (Hebrajczyków 9:27). Bóg wyznaczył 
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każdemu z nas dzień spotkania z Nim osobiście twarzą w twarz, w Dniu Sądu. Nie ma 

żadnych wyjątków! Nikt nie będzie z tego wyłączony! A więc żyj dzisiaj tak jakbyś jutro 

miał stanąć przed Bogiem! 

Czy pomodliłeś się tą modlitwą napisaną powyżej? Jeśli nie, mam nadzieję, że pomodlisz się 

teraz i przyjmiesz dar życia wiecznego. 

Drogi BOŻE, jestem grzesznikiem. Przepraszam. Proszę wybacz mi moje grzechy. 

Obmyj mnie i oczyść drogocenną Krwią Jezusa i uczyń mnie białym jak śnieg. Wierzę, 

że Jezus umarł za mnie, i został pogrzebany. Wierzę, że wzbudziłeś Jezusa z martwych. 

Przyjmuję teraz Jezusa jako Pana mojego życia i mojego osobistego Zbawiciela. Mój 

Panie Jezu, wejdź proszę do mojego serca, TERAZ. Poddaję mojego ducha, duszę i 

ciało Tobie, Panie Jezu! W Imieniu Jezusa gromię i wyrzekam się szatana i wszystkich 

jego dzieł w moim życiu. Panie Jezu, proszę wypełnij mnie Twoim Duchem Świętym i 

uczyń mnie tym kim chcesz, abym był, i wprowadź mnie we wszelką prawdę. Dziękuję 

Ci, Ojcze, za przebaczenie moich grzechów i zbawienie mnie i uczynienie mnie Twoim 

dzieckiem. W Imieniu Jezusa modlę się o to. Amen. 

Jeśli pomodliłeś się tą modlitwą i przyjąłeś dziś Jezusa (poprzez naszą stronę internetową) 

drogi bracie/ siostro, proszę napisz do mnie na adres emailowy: 

his_amazinglove@yahoo.com abym się mogła cieszyć wraz z Tobą. 

Czy masz Biblię? Proszę napisz tę datę (dzisiaj) w swojej Biblii, że to jest data w której 

„narodziłem się na nowo/ przyjąłem zbawienie” albo „Przyjąłem Jezusa jako mojego Pana i 

Zbawiciela” (dzisiejsza data) albo „Dzień, w którym stałem się chrześcijaninem” (data). Jeśli 

ktoś Ciebie zapyta „Czy jesteś narodzony na nowo” powiedz „Tak, dzięki Jego łasce 

jestem.” 

„To napisałem wam, którzy wierzycie w imię Syna Bożego, abyście wiedzieli, że 

macie żywot wieczny.” (1 Jana 5:13). 

Niech łaska naszego Pana Jezusa Chrystusa będzie z wami zawsze. Amen. 

Yours in Christ, 

Sary 
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